
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2021 № 59                                                                     с. Петропавловское 

 
О внесении изменений в решение 
Петропавловского районного Со-
вета народных депутатов от 
21.06.2019 № 19 

 

 

В целях приведения Регламента Петропавловского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края в соответствие с действующим законо-

дательством, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009                      

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государст-

венных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципаль-

ного образования Петропавловский район Алтайского края, Петропавлов-

ский районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л :  

 1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 21.06.2019 № 19 «Об утверждении Регламента Петропавловско-

го районного Совета народных депутатов Алтайского края» следующие из-

менения:  

пункт 18 ст. 18 Регламента изложить в следующей редакции:   

«5. В случае, если на рассмотрение сессии выносятся вопросы, вклю-

чающие информацию, содержащую государственную или служебную тайну, 

или затрагивающую неприкосновенность частной жизни граждан, районный 

Совет вправе принять решение о проведении закрытой сессии. Предложение 

о проведении закрытой сессии может быть внесено Председателем, главой 

района, постоянной комиссией, фракцией, иным депутатским объединением 

либо депутатом.».  

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации Петропав-

ловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.  
 

Заместитель председателя районного  

Совета народных депутатов   

 

_________________ О.И. Новичихина                                                        

Глава района  

 

 

___________________ С.В. Козликин  
 


